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Qocaman bəstəkar-pedaqoqa ehtiram
Naxçıvan Dövlət 
Universitetində  Xalq 
artisti, Əməkdar 
incəsənət xadimi, 
professor Tofiq 
Bakıxanovun müəllimlik 
fəaliyyətinin 70 illiyinə 
həsr olunmuş konsert 
proqramı təşkil olunub. 

Universitetin rektoru Elb-
rus İsayev bəstəkarın həyat 
və yaradıcılığından bəhs edib. 
Qeyd edilib ki, Tofiq Bakıxa-
nov əsərləri ilə Azərbaycan 
musiqi mədəniyyətinin inkişa-
fına xidmət edən böyük bəstə-
kar, mahir ifaçılıq imkanlarına 
malik skripkaçı, milli musiqiçi 
kadrların yetişməsində əməyi 
olan gözəl pedaqoq, profes-
sor, musiqi sənətinin müxtəlif 
problemlərinə həsr olunmuş 
elmi-publisistik məqalələrin 

müəllifi, milli musiqimizi, in-
cəsənətimizi, mədəniyyətimizi 
xarici ölkələrdə geniş təbliğ 
edən fəal ictimai xadim kimi 
tanınır. 

Sənətşünaslıq üzrə fəlsəfə 
doktoru, dosent Günay Məm-
mədova qeyd edib ki, Tofiq 
Bakıxanov görkəmli bəstəkar, 
Azərbaycan milli bəstəkarlıq 
məktəbinin banisi Üzeyir Ha-
cıbəylinin xeyir-duası ilə mu-
siqi aləminə gəlib. Bildirilib ki, 

 Tofiq Bakıxanovun yaradıcılı-
ğı çoxşaxəli və məhsuldardır. 
Bəstəkar skripka, viola, violon-
çel, eyta ilə fortepiano üçün 
20-dən artıq sonatanın, trio, 
kvartet, kvintetlərin, müxtə-
lif alətlər ilə simfonik orkestr 
üçün 26 konsertin müəllifidir. 
O, Azərbaycanda ilk birpərdəli 
baletin yaradıcısı olub.  Bəstə-
kar, eyni zamanda, 3 balet, 3 
musiqili komediya, 100-ə qə-
dər mahnı və romans bəstələ-

yib. Simfonik musiqi sahəsi isə 
bəstəkarın yaradıcılıq irsində 8 
simfoniya, 5 simfonik muğam, 
5 simfonik poema, simfonik 
süitalar, uvertüralar və s. əsər-
lərlə təmsil olunub.

Məclisin bədii hissəsində 
Tofiq  Bakıxanovun əsərlərin-
dən ibarət konsert təqdim olu-
nub. Respublika və beynəlxalq 
müsabiqələr laureatı Firuzə 
Qədimalıyevanın müşayiəti ilə 
Azərbaycan Milli Konservato-
riyasının  magistrantı Hüsey-
nağa Səmədovun tarda ifası 
tamaşaçılara xoş ovqat bəxş 
edib. Konsertdə “Xeyir və Şər” 
baletindən “Qəhrəmanın çalış-
ması”, “Vals” “Şərq poeması” 
baletindən “Qızlar rəqsi”, “Xe-
yir və Şər” baletindən rəqs və 
digər musiqiləri yüksək peş-
karlıqla ifa edilib.
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“Coğrafiya müəllimi” ekrana qayıtdı 
Qeyri-Hökumət Təşkilatlarına Dövlət Dəstəyi Agentliyinin maliyyə dəstəyi ilə 
“Obyektiv” Milli Dəyərlərin Təbliğinə Dəstək İctimai Birliyi tərəfindən hazırlanmış 
“Coğrafiya müəllimi” adlı qısametrajlı bədii-sənədli filmin “CinemaPlus” 
mərkəzində təqdimat mərasimi küçirilib.
Bu, bədii-sənədli janrda müharibə 

mövzusunda çəkilən qısametrajlı filmdir. 
Hansısa ədəbi əsərin deyil, məhz real 
həyat hadisəsinin kinoya gətirilməsi ikiqat 
sənət uğurudur. Birinci Qarabağ müha-
ribəsində könüllü olaraq döyüşlərə atıl-
mış Şuşa sakini, 1992-ci ilin mayında bu 
şəhərin işğalı zamanı itkin düşmüş, hələ 
də taleyindən bir xəbər olmayan Nəsir 
Hüseynqulu oğlu Bağırovun təsirli həyat 
hekayəsindən bəhs edən bu ekran işi 
onun oğlunun daxili monoloqları üzərində 
qurulub. 

...Ailəsi ilə vidalaşıb döyüşlərə yolla-
nan atanın (İsmayıl Kərimovun ifasında) 
itkin düşməsinə balaca oğlu (Nəsir Ba-
ğırovun ifasında) inanmır və fikrini belə 
əsaslandırır: “Atam coğrafiya müəllimidir, 
bütün ölkələri, şəhərləri tanıyır, o, necə 
itkin düşə bilər ” Burada Əli Kərimin 
“Coğrafiya müəlliminin şəhadət barmağı 
haqqında ballada” şeiri yada düşür. İkinci 
Dünya müharibəsində şəhərlərin işğalı ilə 
“barışmayan” barmağını xəritədən çək-
mək istəməyən müəllimin obrazı ilə Qara-
bağ müharibəsində itkin düşən coğrafiya 
müəllimi Nəsir Bağırovun acı hekayəsi 
arasında paralellər də aparmaq olar. Hər 
bir halda hədəf mövcud coğrafiyaları zor 
gücünə dəyişmək istəyən istilaçılardır.

Ssenari müəllifi Mübariz Əsgərov, qu-
ruluşçu rejissoru Xəyyam Abdullazadə, 
operatoru Əhməd Barasov olan “Coğrafi-
ya müəllimi” filmi Qarabağ savaşında itkin 

düşmüş 4 minədək Azərbaycan vətənda-
şının narahat ruhuna həsr edilib. İctimai 
baxış zamanı filmin təsirli, rəmzi səciyyəli 
epizodları böyük maraq və həyəcanla iz-
lənilib. Film xarici auditoriyada da nüma-
yiş edilmək üçün ingilis dilində titrlər – alt 
yazılarla müşayiət olunur. 

Ssenari müəllifi Mübariz Əsgərov 
XQ-yə müsahibəsində ekran işinin ta-
rixçəsi barədə dedi:

– Bundan öncə müharibə mövzusun-
da “İşgəncələr məbədi – Şuşa həbsxana-
sı” adlı sənədli film də çəkmişik. Odur ki, 
hər çətinliyə əvvəlcədən hazır olduq. İlk 
növbədə, 31 il əvvəlki görkəmdə kənd evi 
axtardıq və Quba rayonunun Qonaqkənd 
qəsəbəsində tapdlıq. Xüsusi musiqi, müa-
sir çəkiliş avadanlığı əldə etdik. Film cəmi 
6 dəqiqə olduğuna görə, yaradıcı heyət 
kadrları zərgər dəqiqliyi ilə seçib-sonala-
dı. Aktyor seçiminə də ciddi fikir verdik. 
Yəqin, diqqət etdiniz: oğul rolunda çə-
kilən, Bakıdakı 167 saylı tam orta məktə-
bin 3-cü sinif şagirdi olan Nəsir Bağırov 
itkin qəhrəmanın ad və soyadını daşıyır. 

ünki onun doğmaca nəvəsidir.
Quruluşçu re issor Xəyyam Abdul-

lazadə də film haqqında fikirlərini bi-
zimlə bölüşdü:

– “Coğrafiya müəllimi” müharibə it-
kinlərimiz haqqında çəkilmiş ilk kino işlə-
rindən biridir. Təqdimat mərasimində də 
dedim ki, nə qədər çətin olsa da, bu möv-
zuda tammetrajlı filmlər çəkmək istərdik. 

Qoy, dünya erməni faşizminin iç üzünün 
konkret görüntülərdə şahidi olsun. Bura-
da isə biz əlimizdən gələni etdik ki, nəsə 
alınsın. İlkin tamaşaçı reaksiyaları göstər-
di ki, buna nail ola bilmişik. Mən filmin real 
baş qəhrəmanı olan balaca Nəsirə də 
“afərin” demək istəyirəm. İlk dəfə peşəkar 
kino kamerası qarşısına çıxsa da, çəkiliş 
dubllarından yorulsa da, ruhdan düşmədi, 
çətinliklərə sinə gərə bildi. Nəhayət, filmin 
ərsəyə gəlməsinə dəstək olan hər kəsə 
minnətdarlığımı bildirirəm. 

Onu da qeyd edək ki, “Coğrafiya 
müəllimi”nə dəstək verən Qeyri-Hökumət 
Təşkilatlarına Dövlət Dəstəyi Agentliyi, 
şübhəsiz, itkinlər mövzusunda uğurlu la-
yihələrin maliyyələşdirilməsini bundan 
sonra da davam etdirəcək. Agentlik 2024-
cü il üçün elan etdiyi müsabiqələrdə əsas 
istiqamətlərdən biri kimi itkin, əsir və gi-
rovların taleyi ilə əlaqədar təşəbbüslərə, 
onların ailələri ilə işə, dünyanın müxtəlif 
ölkələrində bu kateqoriyadan olan şəxs-
lərin hüquq və azadlıqlarının birgə mü-
dafiəsinə dair layihə təkli ərinə üstünlük 
verəcək.

Ə.ƏLİY V  
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Rəşid Behbudov adına Azərbaycan Dövlət Mahnı Teatrında Borçalının qüd-
rətli söz ustadı Şair Nəbi Borçalının 150 illik yubileyi təntənə ilə qeyd edildi. 
Mərasimdə ölkə ictimaiyyətinin nümayəndələri ilə yanaşı, Borçalıdan gəlmiş 
qonaqlar da iştirak edirdilər.

Məcisi Azərbaycan Aşıqlar Bir-
liyinin katibi, Əməkdar mədəniyyət 
işçisi Musa Nəbiyev açaraq Şair Nə-
binin həyat və yaradıcılığı haqqında 
məlumat verdi. Azərbaycan Aşıqlar 
Birliyinin sədri, Dövlət mükafatı la-
ureatı, Əməkdar elm xadimi, profes-
sor Məhərrəm Qasımlı görkəmli söz 
ustadının ədəbi irsini yüksək dəyər-
ləndirdi:

– Hər hansı bir bölgənin, mahalın 
aşıq sənətindən söhbət açanda o böl-
gənin sənət statusunu daşıyan rəmzi 
obrazı göz önünə gəlir. Məsələn, Göy-
çədə Aşıq Ələsgərin, Təbriz–Qaradağ-
da Xəstə Qasımın, Tufarqanlı Abbasın, 
Şirvanda Mirzə Bilalın, Gəncəbasarda 
Şəmkirli və Bozalqanlı Hüseynlərin, 
Borçalıda isə Şair Nəbi Borçalının ob-
razı gözlərimiz önündə dayanır. Şair 
Nəbinin sənət irsinin bir hissəsi onun 
poetik yaradıcılığı bir hissəsi isə ustad-
lıq məktəbidir ki, axarı bu günümüzə 
gəlib çatıb.

Borçalı elə bir mənəvi ocaqdır ki, 
onun hərarəti150 ilə sığışmır. Bu ma-
halın qədimliyindən gələn 
enerjini Şair Nəbinin irsin-
də görürük. Onun 200-dən 
çox şeiri bu günümüzə ça-
tıb. Bu şeirlərin araya-ər-
səyə gətirilməsində əməyi 
olan unudulmaz ziyalımız 
Hüseynqulu Məmmədli-
ni xatırlamaya bilmərik. 
Onun atası və babası da 
bu irsin qədirbilən daşıyıcı-
ları olublar.

Hüseynqulu müəllim 
Faxralı orta məktəbinin 
direktoru işlədiyi illərdə, 
eləcə də Bakıda yaşadığı 
dövrdə bir ziyalı kimi bu irsi 
zərrə-zərrə yığıb və qoru-
yub-saxlayıb. Onun oğlu, 
görkəmli folklorşünas, 
Əməkdar mədəniyyət işçi-
si Elxan Məmmədlinin də 
əməyi xüsusi qeyd edilmə-
lidir. O, Hüseyn qulu müəl-
limlə birlikdə Şair Nəbinin 
şeirlərinin xeyli hissəsini 
kitab halında nəşr etdirib. 
Bu mənada Hüseynqulu 
müəllimin ailə ocağı, bütövlükdə, Nəbi 
Faxralı–Nəbi Miskin–Nəbi Borçalı ya-
radıcılığına köklənib və bu irsi bizlərə 
çatdırıb. Biz dönə-dönə Şair Nəbi Bor-
çalının kitablarını oxumuşuq, onun irsi 
ilə yaxından tanış olmuşuq. Bu irsin 
içərisindən çox mükəmməl bir şairin 
obrazı canlanır. 

Şair Nəbi Borçalının sorağını ilk 
dəfə geniş aləmə böyük Səməd Vur-
ğun yayıb. Şair Nəbinin vəfatından on 
il sonra – 1955-ci ildə Səməd Vurğun 
Borçalıya gedib və Faxralıda bir saz-
söz məclisində olub. Xalq şairi Faxra-
lı Aşıq Nəsibin ifasında Şair Nəbinin 
“Dünya” şeirini dinləyib. Dünyanı dü-
şünən və zaman–məkan fəlsəfəsini 
dərindən dərk eləyən şairin bu şeiri 
Səməd Vurğunu çox təsirləndirib. Ona 
görə də həmin məclisdə üzünü Faxralı 
ziyalılarına tutaraq deyib ki, Şair Nə-
binin irsini mütləq toplamaq lazımdır. 
Bundan sonra Hüseynqulu Məmmədli 
onun şeirlərini toplamağa başlayıb.

ıxışının sonunda Məhərrəm Qa-
sımlı tədbirin keçirilməsində əməyi 
olanlara, xüsusilə, Faxralının dəyərli 
ziyalı oğlu Ənvər Xəlilova minnətdarlı-
ğını bildirdi. Aşıqlar Birliyinin sədri qeyd 
etdi ki, bu gün Şair Nəbinin şeirləri-
ni təkcə Borçalı aşıqları deyil, Tovuz, 
Qazax, Gədəbəy, Laçın, Kəlbəcər və 
digər bölgələrinin saz-söz ustaları da 
sevə-sevə oxuyurlar. Şairin yaradıcılı-
ğını uca tutan Təbriz–Qaradağ aşıqları 
məlum səbəblərdən bu yubileyə gələ 
bilməyiblər. Amma tədbirə Azərbayca-
nın, demək olar ki, hər yerindən aşıqlar 
dəvət edilib. Onların ifasında Şair Nə-
binin bir-birindən gözəl şeirləri yubiley 
mərasiminə sənətkarın ruhunu, nəfəsi-
ni gətirəcək. 

 “Xalq qəzeti”nin baş redaktoru, 
Əməkdar jurnalist Ə atun Amaşov Şair 
Nəbi yaradıcılığında elmi motivlərdən, 
ustad sənətkarın şifahi xalq ədəbiyya-
tına töhfələrindən, türk dünyasının söz 
sənətində xüsusi yeri olduğundan söz 
açdı. Qeyd etdi ki, Şair Nəbi Faxralının 
hələ yetərincə öyrənilməli, ətra ı təh-
lil və tədqiq olunmalı çox şeirləri var. 
Onun haqqı var ki, doğma yurdunda 
heykəli ucaldılsın. Əslində, biz belə bir 
təşəbbüs səsləndirmişik və abidənin 
bəzi eskizləri də hazırlanıb. 

Şair Nəbi indiki anlamda oxuyub 
yaza bilməsə də, fitrətən deyirdi: “Nə-
biyəm, dərsimi oxudum kamil...” ün-
ki o, ağız ədəbiyyatı məktəbindən 
eşitdiklərini yaddaşına yazırdı. Hətta, 
məclislərin birində ustad Ələsgərin qı-
fılbəndini açıb. Bu istedadı ilə elin bö-
yük hörmətini qazanıb, yığıncaqlarda 
başa çəkilib. Nurlu zəkası, şairlik təbi 
ona daha böyük şöhrət gətirib. Ustadı 
olmasa da, dövrünün sənət səltənətini 
özünəməxsus ustalıqla yaratdığı şeir-
ləri, deyişmələri, dastanları ilə daha da 

zənginləşdirib. 
Şair Nəbi yoxsul bir ailədə dün-

yaya göz açıb. Kiçik yaşlarından ağır 
zəhmətə qatlaşıb. Varlıların qapısın-
da nökərçilik edib, savad almağa, 
yazı-pozu öyrənməyə macalı olma-
yıb. Onun ilk qoşqularının yaranması 
da həmin illərə təsadüf edir. Sonralar 
Borçalı kəndlərinin toy məclislərində 
peşəkar söz adamı kimi tanınmağa 
başlayıb. Beləcə ad-san qazanan Şair 
Nəbi ömrünün sonuna kimi doğma 
kəndi Faxralıda yaşayıb və 72 yaşında 
orada vəfat edib.

 Yubiley məclisinin bədii hissəsin-
də aşıqlar və bədii qiraətçilər meyda-
nı ələ aldılar. Aşıq Ramin Qarayevin 
“Göyçəgülü”, Nazim Bahadıroğlunun 
“Oğuzoğlu”, Şaiq İncəlinin “Ağır şərili”, 
Cahangir Quliyevin “Yurd yeri”, İmran 
Xəlilovun “Mirzəcanı”, Əşrəf Qəriboğlu-
nun “Bayramı”, Nəbi Nağıyevin “İrəvan 
çuxuru”, Qabil Abduyevin “Məmməd-
bağırı”, Avdı Musayevin “Dərvişi”, Sahil 
Laçınlının “Naxçıvanı”, Əli Pənahoğlu-
nun “Hüseyni”, Nüsrət Nəsiboğlunun 
“Dilqəmi” və Fikrət Borçalının “Yüngül 
şərili” havacatları üstündə Şair Nəbi-
nin şeirlərindən ibarət ifaları mərasim 
iştirakçılarının ruhunu oxşadı. Bədii 
qiraətçilər Aynur Qafarlı və Azər İqrar 
da şairin şeirlərini yüksək şövqlə səs-
ləndirdilər.

Sonda Faxralı ağsaqqalları adından 
tanınmış alim – ziyalı Əmirxan Babaşov 
Şair Nəbinin “Yazılanlar gəldi başa” və 
“Eləsi var...” adlı kitablarında toplanmış 
şeirlərinin yaranma tarixindən söz açdı, 
təntənəli məclisə görə təşkilatçılara və 
iştirakçılara öz dərin minnətdarlığını bil-
dirdi.

Hə i HƏSƏNLİ,  
air - ublisist

Şair Nəbi Borçalı  150

Saz-söz məktəbinin 
ustad yetirməsi

Qəhrəmanlıq xronikası

“Oğul”luq zirvəsində əbədiyyət

(əvvəli 1-ci səhifədə)

Erməni tərəfdən Qarabağ döyüşlə-
rində olub səfər xatirələrini yazan rusi-
yalı jurnalistin həmin reportajına istinad 
edib onun haqqında AzTV efirindən soy-
daşımızın hünərindən söz açmışdım. 
Konstantin Smirnov adlı müxbirin “Oqon-
yok” jurnalının 1992-ci ilin aprel sayında  
(  14-15) dərc olunmuş “Qorxu” sərlöv-
həli həmin yazısında, hətta təslim olduq-
da belə Azərbaycan bayrağını düşmənə 
verməyən Natiq Qasımovun şücaətindən 
bəhs edilirdi. Jurnalda əlində Azərbaycan 
bayrağını dəyanətlə saxlayan Natiq Qa-
sımovun Ermənistan hərbçilərinin əhatə-
sindəki qorxusaçan fotosu da yer almışdı. 
Nədənsə, Natiq Qasımov adlı bu cəsur 
döyüşçünün əsirlikdən geri qayıdacağına, 
onun qəhrəmanlığı haqda özündən eşidib 
təfərrüatı ilə yazacağıma çox inanırdım. 
İllər keçdi və mənim ümidlərim doğrulma-
sa da, Natiq dillərdə dolaşan cəsurluq he-
kayəti ilə qəlblərdə əbədiləşdi.

Bu günlərsə igid soydaşımız Nizami 
Kino Mərkəzində nümayiş olunan “Oğul” 
sənədli filmində əks olunan ölməzlik das-
tanı ilə geri döndü. Heydər Əliyev Fondu-
nun və Mədəniyyət Nazirliyinin dəstəyi, 
“LİBRAFF” kitab mağazalar şəbəkəsinin 
və TEAS Press Nəşriyyat evinin təşkila-
ti dəstəyi ilə Böyük Britaniyanın “Broken 
Pot Media” şirkətinin istehsalı olan “Oğul” 

sənədli filmini rejissor və ssenari müəllifi 
Karan Sinqh italiyalı hərbi fotoreportyor 
Enriko Sarsininin dərc olunmamış fotoları 
əsasında ekranlaşdırıb. Enriko Sarsinin 
Qarabağda baş verənlərlə bağlı danışdı-
ğı olduqca kədərli, lakin parlaq hekayəti 
dünyaya çatdırmaq qərarına gələn rejis-
sor həmin hadisəni və qəhrəmanın aqibə-
tini aydınlaşdırmaq üçün 3 il Azərbaycan, 
Ermənistan, İtaliya, Böyük Britaniya və 
Rusiyada şahidlərlə görüşüb, onların mü-
sahibələrini lentə alıb. 

Əcnəbi rejissor Birinci Qarabağ müha-
ribəsi zamanı hərbi əməliyyatların gedişa-
tında 6 döyüş yoldaşını itirdikdən sonra 
5 gün təkbaşına müdafiə etdiyi Alban kil-
səsində mühasirədə qalan Natiqin cəsur-
luğunu böyük ustalıqla ekranlaşdırıb. O, 
həm ölkəmizdə, həm də erməni tərəfdə 
Natiqin izi ilə çəkilişlər apararaq qəhrəma-
nının cəsarətli döyüş yoluna işıq salıb...

Filmdə Natiq Qasımovun erməni əsir-
liyində dindirilməsi ilə bağlı məqamlar 
və bu dindirilmələrdə ermənilərin səhra 
komandiri Vitali Balasanyanın da iştirak 
etməsinə dair faktlar yer alır. Şahidlərin 
məlumatına görə, erməni hərbçi Vitali 
Balasanyan Əsir və itkin düşmüş, girov 
götürülmüş vətəndaşlarla əlaqədar Döv-
lət Komissiyasında Birinci Qarabağ mü-
haribəsində itkin düşmüş şəxs kimi qey-
diyyatda olan Natiq Qasımovu əsirlikdə 
olduğu müddətdə işgəncə ilə qətlə yetirib. 

İstedadlı rejissor filmdə müharibənin acı 
həqiqətlərini, necə deyərlər, min üzünü 
göstərməklə yanaşı, qəddar erməni xislə-
tini də ustalıqla aşkara çıxarıb...

“Oğul” adlandırılan filmi izləyərkən, ya-
radıcı heyətin əksəriyyətinin əcnəbi vətən-
daşlar olmasına baxmayaraq, ustalıqla 
qurulmuş süjet xətti boyu dahi Məmməd 
Arazın dillər əzbəri olan “Vətən mənə oğul 
desə nə dərdim...” misralı şeiri qulaqlarım-
da leytmotiv kimi səslənirdi. Film bitsə də, 
diqqətlə izləsəm də erməni quldurlarının 
əlinə keçəndən sonra da onların əhatə-
sində əlindəki üçrəngli bayrağımızla irə-
liləyən Natiqin məşhur fotoandakı təsviri 
gözüm önündən getmirdi. 

Natiqin faciəvi aqibəti barədə kədərli 
filmi izləsəm də illər əvvəl gördüyüm o qü-
rurverici foto gözüm önündə ilğıma dön-
müşdü. “Kaş ki, Natiq və yüzlərlə Vətən 
qəhrəmanı o bayrağın Şuşada, Xocalıda, 
Xankəndidə necə qürurla dalğalandığını 
da görəydilər! – deyə iftixarla köks ötü-
rürəm. Ətrafımdakıların da köks dolusu 
nəfəs aldıqlarını görüncə hamının Azər-
baycanın dünyanı heyran qoyan oğlu 
barədə filmi nəfəs dərmədən izlədiyini 
yəqin etdim.

***
Təqdimatda Heydər Əliyev Fondunun 

vitse-prezidenti Leyla Əliyeva, Bakı Media 
Mərkəzinin rəhbəri Arzu Əliyeva, Azər-
baycan Prezidentinin köməkçisi, Heydər 
Əliyev Fondunun icraçı direktoru Anar 
Ələkbərov, Birinci Qarabağ müharibəsinin 
şəhidi Natiq Qasımovun ailə üzvləri, rəsmi 
şəxslər, tanınmış sənət adamları və digər 
qonaqlar iştirak edirdilər.
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